
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

 24 N.DELIBERAZIONE

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione

- Seduta Pubblica -

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE  PRECECENTI DEL 20/04/2018 E DEL 
02/05/2018.

Fatto l'appello al presente punto,  risultano:

Addì VENTIDUE GIUGNO DUEMILADICIOTTO, alle ore 21:00, nella sala del Consiglio Comuna

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
Consiglieri Comunali.

P1) FABBRI MAURIZIO

P2) AURELI DANIELA ENRICA

P3) MAZZONI DAVIDE

P4) ROCCHEFORTI ELENA

P5) TARABUSI TOMMASO

P6) VANDELLI PAOLO

P7) NUCCI MARGHERITA

P8) ANGIOLINI GIACOMO

P9) BETTAZZI MARCO

P10) MARCHIONI RITA

P11) NUCCI RINA

P12) VIGNOLI PAMELA

A13) CARBONI GERMANO

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE, Dott.ssa Calignano Rosa Laura, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, SINDACO, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina Scrutatori i Consiglieri: Bettazzi Marco, Vandelli Paolo, Marchioni Rita.

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore ________________________

-_________________________________



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 24 DEL 22/06/2018 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE  PRECECENTI DEL 20/04/2018 E DEL 
02/05/2018. 
 
 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 

Il Sindaco introduce l’argomento iscritto al punto n. 1 dell’ordine del giorno relativo 
all’approvazione dei verbali precedenti. Si tratta dei verbali riferiti alle deliberazioni nn. 13, 14, 15, 
16, 17 e 18 del 20 aprile 2018 e nn. 19, 20, 21, 22 e 23 del 2 maggio 2018, a cui il Sindaco rinvia 
espressamente. 

I Consiglieri Elena Roccheforti e Rina Nucci si astengono dalla votazione su entrambi i verbali in 
quanto assenti nelle relative sedute, mentre il Consigliere Pamela Vignoli si astiene dalla votazione 
sul verbale del 2 maggio 2018 in quanto assente nella relativa seduta. 

Non essendovi interventi si procede alla votazione inerente il verbale della seduta del 20 aprile 2018 
con il seguente esito: 

Favorevoli: 10; astenuti 2 (Roccheforti; Rina Nucci); contrari 0; 
 
Non essendovi interventi si procede alla votazione inerente il verbale della seduta del 2 maggio 
2018 con il seguente esito: 

Favorevoli: 11; astenuti 1(Vignoli); contrari 0; 
 
Richiamati: 
• l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000; 

• lo Statuto Comunale; 

 

DELIBERA 

 

1) Di Approvare i verbali di deliberazione contrassegnati dal n.13 al n.23 relativi alle sedute del 

20 Aprile 2018 e del 02 Maggio 2018. 



COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
(Città Metropolitana di BOLOGNA)

P.I. 00702191206 C.F. 80014510376

Piazza Marconi n. 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli

Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

Parere Favorevole sulla Regolarità Tecnica

Allegato A) alla delibera n. 24 /CC del 22/06/2018

avente ad oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE  PRECECENTI DEL 20/04/2018 E 
DEL 02/05/2018.

        Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e con riferimento 
alla deliberazione sopra indicata, il/i sottoscritto/i esprime/mono:

______________________________

(Sacchetti Ilaria)

Parere  sulla Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

=============================================================================

______________________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 24 del 22/06/2018

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE  PRECECENTI DEL 20/04/2018 E DEL 02/05/2018.

OGGETTO:

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT.SSA CALIGNANO ROSA LAURA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2018-07-24T08:07:34+0200
	Rosa Laura Calignano


		2018-07-24T09:03:42+0200
	Maurizio Fabbri




